

## Amenajare spatiu verde Camin Cultural si alveole stradale

I.D.: 62904825

Data publicarii 09.11.21 Coduri CPV 71421000-5

Pretul estimativ: 38.309,67 RON - 38.309,67 RON

Descriere: 1. Plante - Platanus Acerifolia(Ø 12-14) - 16 buc x 238,54 lei/buc = 3816,64 lei - Thuja Smaragd(180-200 cm) - 100 buc x 174,32 lei/buc = 17432,00 lei - Betula Youngii - 4 buc x 229,36 lei/buc = 917,44 lei - Thuja Aureea Nana - 7 buc x 137,62 lei/buc = 963,34 lei - Picea Globosa - 11 buc x 229,36 lei/buc = 2522,96 lei - Loropetalum - 1 buc x 110,09 lei/buc = 110,09 lei - Pinus Mugus - 6 buc x 183,49 lei/buc = 1100,94 lei - Spireea sp. - 5 buc x 183,49 lei/buc = 917,45 lei - Canex - 27 buc x 32,11 lei/buc = 866,97 lei - Hemerocallis - 15 buc x 22,94 lei/buc = 344,10 lei - Hosta - 2 buc x 18,35 lei/buc = 36,70 lei - Rosa sp. - 20 buc x 13,76 lei/buc = 275,20 lei - Juniperus - 6 buc x 41,29 lei/buc = 247,74 lei - Berberis - 2 buc x 73,40 lei/buc = 146,80 lei - Festuca - 6 buc x 22,94 lei/buc = 137,64 lei - Yucca Filamentosa - 6 buc x 32,11 lei/buc = 192,66 lei - Dianthus - 10 buc x 7,34 lei/buc = 73,40 lei - Heuchera - 15 buc x 27,52 lei/buc = 412,80 lei - Bulbi lalele - 3000 buc x 1,2 lei/buc = 3600,00 lei - Seminte gazon - 25 kg x 27,53 lei/kg = 688,25 lei - Ingrasamant de toamna - 15 kg x 13,77 lei/kg = 206,55 lei Total plante 35009,67 lei 2. Manopera, transport, plantare 3000,00 lei 3. Plasa mascare gard: 300,00 lei Plante: 35009,67 lei + TVA(9%) 3150,87 lei = 38160,54 lei Manopera plantare: 3000 lei + TVA(19%) 570 lei = 3570,00 lei Plasa mascare gard: 300 lei + TVA(19%) 57 lei = 357,00 lei Total fara TVA: 38309,67 lei cu TVA 42087,54 lei